UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng lương đối với viên chức

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư của Bộ Nội vụ: số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; số

03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương

thường xuyên, nâng  bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt

khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 của Ủy ban

nhân dân thành phố ban hành Quy định một số nội dung về quản lý tổ chức bộ

máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công

lập của thành phố Hải Phòng;

Xét đề nghị của Trường THPT Nguyễn Đức Cảnh tại Công văn số

15/THPT NĐC  ngày 21/7/2023 về việc nâng lương thường xuyên và Trưởng

phòng Tổ chức Cán bộ Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Nâng bậc lương đối với ông Bùi Trọng Tâm

Chức vụ, đơn vị công tác: Phó Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn  Đức Cảnh

đang xếp hạng chức danh nghề nghiệp: Giáo viên trung học phổ thông

hạng II, mã số: V.07.05.14

từ bậc 5                 hệ số 3,66                  lên bậc 6               hệ số 3,99

 Bậc lương mới được hưởng và mốc xét nâng lương lần sau kể từ ngày

01/01/2023.

 Điều 2. Các ông (bà): Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ,

Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng cơ

quan, đơn vị có liên quan, Trường THPT Nguyễn Đức Cảnh và ông Bùi Trọng

Tâm căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                                GIÁM ĐỐC
- Như điều 2;
- Lưu VT, TCCB.

                                                                                       Bùi Văn Kiệm

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-07-26T07:25:09+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-26T09:20:43+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-26T09:20:44+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-26T09:20:44+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-26T09:20:45+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!